ad mortem mei avi regis Adeffonsi' bone memorie habuit  
Arquilinus, et est ipse terminus de Arquilinus vel de Archus  
per illam viam que venit de Paliares et vadit per valem<sup>12</sup>  
de Sancto Iohanne usque ad Pocelino<sup>13</sup> Pedrado et inde super  
lagonam Longam et inde ad lagonam de Oleyros<sup>14</sup> et inde ad  
illum puteum de Lobrovi et inde ad illas senrras de illas  
inffantes<sup>15</sup> que fuerunt pro parte de Arquilinus sicuti ego  
totum supra nominatum terminum per legitimos viros esquisivi  
et certus sum: inde etiam dividit cum Asparigus per illam  
viam que venit de Asparigus et vadit adeo etiam predictam  
villam Archus Deo et beato Iacobo et archiepiscopo et  
canonicis ibi deservientibus omnibusque eorum  
successoribus<sup>16</sup> per Randum, clericum meum, et ipsius  
ecclesie canonicum cum omnibus aliis eius directuris  
videlicet, cum terris et vineis, cum montibus, cum platis<sup>17</sup>  
et pascuis, cum aquis et insuper cum omnibus aliis rebus ad  
eam pertinentibus quecumque sint, quicumque in ea sunt vel  
erunt populati, nemine umquam ex debito nisi ecclesie beati  
Iacobi et archiepiscopo et canonicis servientur.

Si quis vero in posterum de meo vel alieno genere huius  
mee donationis paginam sciens ea ausu temerario ruperit vel  
ei contrarius venerit, sit maledictus a Domino et inferno  
cum Iuda proditore dampnatus nisi digne emendaverit, et  
persolvat regie parti mille morabitinos et quicquid de  
predicta hereditate vel in ea invaserit ecclesie beati  
Iacobi in duplo restituat.

Facta carta in Zemora, kalendas augusti, era 19 CLXLI<sup>18</sup>.

in die vincula Sancti Petri, Sancti Felicis. Ipso die venit  
domnus imperator Adeffonsus<sup>xx</sup> de Arquelinus ad Zemoram cum  
coniuge sua imperatrice Ricla et filio suo rege Sancio et  
filia sua regina Urracha et committibus<sup>xx</sup> et principibus  
suis. Ipso imperante in Tolleto<sup>xx</sup>, Legione, Saragocia,  
Nagera, Castella, Galecia.

Ego Adeffonsus<sup>xx</sup> imperator hanc cartam<sup>xx</sup> quam iussi fieri  
confirmo et roboro.

Ricla imperatrix, cf.- Sancia infantissa<sup>xx</sup>, germana  
imperatoris, cf.- Rex Sancius, filius imperatoris, cf.- Rex  
Fernandus, filius imperatoris, cf.

Iohannes, Tolletanus<sup>xx</sup> archiepiscopus, cf.- Vicencius,  
segobiensis episcopus, cf.- Petrus, Segontinus episcopus,  
cf.- Stephanus, Zemoransis episcopus, cf.- Navarrum,  
Sallamantinus episcopus, cf.- Raymundus<sup>xx</sup>, Palentinus  
episcopus, cf.